
9.11.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540222618-N-2020 z dnia 09-11-2020 r.

Stegna:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 597909-N-2020 

Data: 15/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Stegna, Krajowy numer identyfikacyjny 170747939, ul. Gdańska  34, 82-103  Stegna, woj.

pomorskie, państwo Polska, tel. +48(55)2478171, e-mail angelika.talpa@stegna.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): www.stegna.pl BIP zakładka Zamówienia Publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium

w wysokości: 10 000,00 zł ( słownie: dwadzieścia tysięcy zł ) 

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium Wykonawca jest zobowiązany wnieść

wadium w wysokości: 10 000,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy zł ) 


